

گلستان

برگزاری اردوی فرهنگی و تفریحی به مناسبت روز خانواده

گرگان، خبرنگار وطن امروز: شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان به مناسبت روز خانواده و تکریم بازنشستگان اردوی فرهنگی و تفریحی یک روزه در اردوگاه نشاط توسکستان برگزار کرد. ولی الله ساور، رئیس اداره روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفای گلستان گفت: این اردو به مناسبت روز خانواده و تکریم بازنشستگان و غنی‌سازی اوقات فراغت فرزندان کارکنان و افزایش انگیزه و روحیه کاری و همدلی بین کارکنان برگزار شد. وی تصریح کرد: در این اردوی یک روزه برنامه‌های متنوع و شادی از قبیل مسابقه دارت بین بانوان، مسابقه طباطبائی بین آقایان و مسابقه نقاشی برای فرزندان کارکنان برگزار شد که در پایان از نفرات برتر تقدیر و جوایزی به آنان اهدا شد.

برگزاری کارگاه آموزشی تعالی سازمانی در مخابرات گلستان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: با حضور مدیرعامل، عضو هیات مدیره، معاونان و تعدادی از مدیران پروسا و کارشناسان، کارگاه آموزشی تعالی سازمانی برگزار شد. در این کارگاه ۲ روزه که در مخابرات گلستان برگزار شد شرکت‌کنندگان با سرفصل‌های تشریح مدل تعالی، تربیت ارزیاب، منطق رادار و خودرزیابی آشنایی پیدا کرده و مدمات خودرزیابی شرکت در سال ۹۴ فراهم شد.

مرکز

پایان عملیات شانه‌سازی محور روستایی جیرا

اراک، خبرنگار وطن امروز: رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان اراک با اعلام این خبر گفت: با توجه به اهمیت محور روستایی که یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان‌های اراک و خنداب است عملیات شانه‌سازی این محور به طول بالغ بر ۵ کیلومتر با استفاده از ماشین آلات راهداری این اداره اجرا شد. محمدحسین فراهانی پور افزود: عملیات شانه‌سازی محور روستایی جیرا واقع در ۴۵ کیلومتری اراک به حجم ۵۰۰ مترمکعب و عرض یک متر از طرفین انجام شده و همچنین تمام علائم اخباری و هشداردهنده مستهلک موجود در محور یادشده به تعداد ۴۵ عدد با علائم جدید جایگزین شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مطرح کرد

کم آبی تهدیدی برای نخلستان‌های فارس



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: خشکسالی‌های اخیر و افت منابع آبی تهدیدی جدی در جهت حفظ و نگهداری نخلستان‌ها و تولید خرما در فارس محسوب می‌شود. محمدمهدی قاسمی در دومین جشنواره مردمی خرما که در شهرستان فراشیند فارس برگزار شد، اظهار کرد: کمبود اعتبار جهت اصلاح و احیای باغ‌های قدیمی و توسعه باغ‌های جدید به‌عنوان یک مانع محسوب می‌شود. وی با بیان اینکه ۳۳ هزار و ۱۷۰ هکتار از اراضی باقی استان زیر کشت خرما است، حجم خرما تولیدشده در استان فارس را سالانه بیش از ۱۵۰ هزار تن، اعلام و اضافه کرد: استان فارس ۱۳ درصد از خرماي کشور را تولید می‌کند و تاکنون بیش از ۱۰۰ رقم خرما در استان شناسایی شده است. قاسمی با اشاره به اینکه رقم خرماي شاهانی با ۲۳/۸ درصد از کل سطح زیر کشت، بیشترین میزان را به‌خود اختصاص داده است، اظهار کرد: زاهدی با ۲۵/۷ درصد و کبکاب با ۱۳/۵ درصد از کل سطح زیر کشت، در رتبه‌های بعدی قرار دارد. برداشت محصول خرما از مرداد آغاز شده و تا اواسط آبان ادامه دارد. وی از تغییر و اصلاح شیوه جمع‌آوری، حمل و تحویل خرما، فعال شدن بخش صنایع فرآوری خرما، کاهش ضایعات در بسته‌بندی و رعایت مسائل بهداشتی به‌عنوان تغییرات ایجاد شده در این بخش طی سال‌های اخیر یاد کرد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس بیان کرد: راه‌اندازی و توسعه واحدهای فرآوری و بسته‌بندی محصول و همچنین احداث سردخانه جهت نگهداری محصول و توسعه مکانیزاسیون جهت عملیات داشت و برداشت

خرما از برنامه‌های این سازمان در جهت حمایت از نخلکاران است. قاسمی اظهار کرد: خرما میوه‌ای با ارزش غذایی بالاست که امروز مصارف غذایی و صنعتی آن به موازات یکدیگر پیش می‌رود و با تلاش باغداران و همکاری کارشناسان کشاورزی، در زمره محصولات سالم قرار دارد. به گزارش ایسنا، حسن پور، مدیر کل میوه‌های گرمسیری وزارت جهاد کشاورزی، نیز در سخنان کوتاهی سیاست وزارت جهاد درباره محصول خرما را اصلاح و نوسازی باغ‌ها، هرس، تغذیه، اصلاح سامانه آبیاری، بسته‌بندی و کمک به صادرات عنوان کرد.

راه‌اندازی انجمن خرما در جهرم
فرماندار ویژه جهرم گفت: انجمن خرما با هدف

فارس خاطر نشان کرد: کشاورزان و باغداران باید برای رونق بازار خرما تلاش کنند تا با یک برنامه تخصصی و بلندمدت در این راستا گام‌های اساسی برداشته شود و ایستگاه تحقیقات کشاورزی ظرفیت بسیار خوبی در این زمینه دارد. فرماندار ویژه شهرستان جهرم از تشکیل انجمن خرما در این شهرستان خبر داد و افزود: باغداران و کشاورزان با مشکلات و محدودیت‌هایی روبه‌رو هستند که تشکیل انجمن خرما در راستای انسجام و همکاری بین فعالان این صنعت و با مشارکت جمعی از اعضا در جهت بهبود شرایط این حوزه بسیار مؤثر است.

حرکت استان فارس به سمت خشکسالی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس گفت: در سال جاری زراعی استان فارس ۱۹۹۷ میلیونمتر بارندگی داشت که نسبت به مدت مشابه پار سال ۱۸۲ درصد کاهش داشته و این کاهش معمولاً در سال‌های مختلف تکرار شده است. وی بیان داشت: مطالعات جامع و بلندمدت اقلیم‌شناسی نشانگر آن است که استان فارس به سمت تغییر اقلیم و تشدید خشکسالی پیش می‌رود. محمد علی قلندری چندی پیش افزود: مهم‌ترین شاخصه این تغییرات افزایش دما و کاهش منابع آب در دسترس است. وی افزود: سرانه مصرف آب را سازمان بهداشت جهانی ۱۵۰ لیتر در شبانه‌روز برای دوران عادی، ۱۰۵ لیتر برای شرایط خشکسالی و ۵۰ تا ۷۵ لیتر برای شرایط بحرانی می‌شود. صحراپیان بیان کرد: برای تبدیل روند تولید خرما از سنتی به صنعتی به طرح جامع علمی و تخصصی توسعه خرما نیاز داریم و باید برای تبدیل این فرایند حمایت‌هایی انجام شود. معاون استاندار

حضور بانک تجارت در جشنواره دانشگاه تهران

به سوالات آنان پاسخگو هستند. در جریان برگزاری این جشنواره، همسر شهید علیمحمدی دانشمند شهید هسته‌ای و استاد دانشگاه نیز از این غرفه بازدید کرد. شایان ذکر است بانک تجارت همزمان با آغاز سال تحصیلی ۹۵-۱۳۹۴ برای همه دانشجویان ورودی سال جاری دانشگاه تهران، افتتاح حساب کرده و یک عدد تجارت کارت هبیریدی (کارت atm) به آنها اعطا خواهد کرد. لوح تقدیر کارآفرین برتر در دومین کنفرانس ملی کارآفرینی، تولید ملی و رونق اقتصادی به محمدرابعلم مقدم، مدیر عامل بانک تجارت اعطا شد.

برگزاری مسابقات کودکان آهین در شهرستان قدس

مدیرعامل سازمان فرهنگی- ورزشی شهرداری قدس از برگزاری پنجمین دوره مسابقات کودکان آهین در این شهرستان خبر داد. لطفی گفت: این مسابقات در ۲ گروه دختران و پسران ۶ ساله به‌صورت مجزای برگزار می‌شود. وی هدف از این مسابقات را ایجاد شور و نشاط دانست و افزود: از دیگر اهداف برگزاری چنین مسابقاتی می‌توان به فراهم کردن لحظاتی شاد برای کودکان و خانواده‌های آنان و تشویق کودکان و خانواده‌ها به ورزش کردن اشاره کرد. این مسؤول در تشریح آیت‌های این رقابت‌ها

گفت: در این مسابقه کودکان دختر و پسر با حمل اشیایی از جمله چمدان، غلطاندن تایر خودرو، چاب‌جا کردن وزنه‌هایی به ارتفاع نیم متر، قرار دادن وزنه در سکو، حمل گونی و غلتک‌هایی به وزن ۴ کیلوگرم با نظارت کامل مربیان ورزشی، به رقابت می‌پردازند. مدیرعامل سازمان فرهنگی- ورزشی شهرداری قدس خاطر نشان کرد: وزنه‌های به کار گرفته شده در این مسابقات از نظر نوع و اندازه توسط پزشکان ورزشی به تایید رسیده تا مشکلی برای سلامتی کودکان شرکت‌کننده در رقابت ایجاد نکند.

پیش به سوی عقلانیت ملی

بزنگاه وعده‌های میلیارد دلاری!

واسطه تحریریه‌های آمریکا و اتحادیه‌روایی از خدمات بانکداری جهانی یا سوئیفت محروم شد. پیش از توافق ایران و غرب، قول داد بزودی سیستم تبادلات بین بانکی بریکس را راه‌اندازی می‌کند. حتی برای اطمینان یافتن ایران از جدی بودن چنین مسائلهای از حسن روحانی دعوت کرد در اجلاس شانگهای و بریکس در خرداد ۹۴ شرکت کند. بریکس نام گروهی به رهبری قدرت‌های اقتصادی نوظهور متشکل از برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی است. تنها ۴ ماه پس از این واقعه مهم جهانی، روز گذشته، پوتین سیستم تبادلات بین بانکی جدید را راه‌اندازی کرد. پیش‌بینی می‌شود تا ۵ سال آینده ۲۰ کشور خارج از منطقه غرب و جنوب آسیا به این سیستم ملحق شوند و هزاران میلیون دلار سود سرمایه حاصل از تحریم و چند ماه تلاش دیپلماتیک و تخصصی به‌دنبال آن، نصیب روسیه شود! عینا همین اتفاق زمانی که زمزمه تحریم بنزین توسط آمریکا مطرح شد در کشور خودمان افتاد و در تولید بنزین به مر حله‌ای از خودکفایی رسیدیم که با ادامه تلاش‌های دولت قبل، روحانی موفق به صادرات بنزین یورو ۴ با قیمتی چندین برابر نفت خام و نفتا، به کشورهای جهان می‌شود اما کارشکنی‌های غریزه‌ها آغاز شد و به مرحله‌ای رسیدیم که هم‌اکنون روزی ۱۲ میلیون لیتر بنزین به کشور وارد می‌کنیم و شازند اراک سالی چند حادثه آتش‌سوزی را پشت سر

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
مرحله دوم رشد و توسعه اقتصادی و معرفی نسخه معیشتی درونزا را در بر می‌گیرد و در آخر موظف است طرح و برنامه خود را در حوزه مدیریت منابع انسانی براساس فلسفه درونی ارائه دهد. بنا به علل مختلف ایران مرحله اول و حتی تا حدی مرحله سوم را با موفقیت بسیار و در زمانی کوتاه و غیر قابل باور در حوزه تمدنی به پایان رسانده است اما در حوزه اقتصادی هنوز به علت سن بالای مدیریت در ایران و دست و پنجه نرم کردن با نسخه‌های وارداتی پیشیندهی توسط فراع‌التحصیلان غربی، موفقیتی قابل قبول نداشته‌ایم. «اقتصاد مقاومتی» بناسبت نسخه شفا بخش وضعیت بحرانی کشور باشد. این طرحی است که مستقیماً برآمده از سال‌ها تحریم و درونگرایی در موقعیت‌های حساس است و کارایی آن حتی در حوزه امنیت ملی قابل تامل است. البته برخلاف منفی‌بافی‌های جبهه غریزدگان، بنا بر این نیست که در لاک دفاعی فرورفته و به هر آنچه پس از حمله اقتصادی دشمن باقی‌مانده بسنده کنیم بلکه در بطن این نقشه مدرن ملی، حمله به فضای تمدنی حریف با ایجاد یک اتحاد فرامنطقه‌ای و وضوح قابل ردگیری است. ابتدا تجربه‌ای غیرملی را مثال می‌زنیم تا درک‌پذیرتر باشد. روسیه نیز از سال گذشته به

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

هممات ۱۰

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

www.Hemmat10.com

#۷۲۰۶۵
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰